
 

标段编号：  2507-440303-04-01-831355001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 2025年深圳迎宾馆第一配电房设施设备改造供应商招标 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市朗利建设股份有限公司 

 

日期： 2025年09月18日 



一、企业业绩（输变电、配电施工工程）

企业业绩（输变电、配电施工工程）业绩一览表

序号 项目名称 项目内容 建设规模 建设单位
合同金额

（万元）

竣工日

期

1

深圳市体育

中心改造提

升工程项目

电力迁改工

程

高低压配电 /

深圳市体育

中心运营管

理有限公司

518.08
2022-11

-9

2

光明区 2023

年城中村供

用电安全隐

患整治工程

（公明街道

上南村、下

南村、永南

村）

高低压配电 /

深圳市光明

区公明街道

办事处

2138.54
2024-1-

15

3

福田区东海

实验小学改

扩建工程配

电房迁移工

程

高低压配电 /

深圳市天健

地产集团有

限公司

24.24
2021-7-

31

4

观湖盛通工

业园变配电

系统改造工

程

高低压配电 /

深圳市粤通

建设工程有

限公司

225.26
2021-4-

15

5

特区建工建

筑产业园改

造工程（一

高低压配电 /

深圳市天健

第一建设工

程有限公司

84.94
2021-3-

26



期）-永久用

电增容换变

安装工程

6

盐田沙头角

综合楼电房

改造工程

高低压配电 /

深圳市粤通

建设工程有

限公司

71.73
2021-6-

29

7

深圳地铁 10

号线电力管

线改迁及恢

复工程

10653 标段

高低压配电 /

深圳市地铁

集团有限公

司

7793.00
2021-6-

20

8

坂雪岗科技

城片区与地

铁10号线华

为站地下连

通通道项目

电力管线改

迁及恢复工

程

高低压配电 /

深圳市地铁

集团有限公

司

1180.00
2021-8-

30

9

宝安区深华

快速路工程

第五标段

（K-0-006.

529~K0+226

.91）电力管

线迁改工程

高低压配电 /

深圳市交通

公用设施建

设中心

340.55
2022-9-

30

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料，仅

填写数据未提供证明材料不予认可。



1.深圳市体育中心改造提升工程项目电力迁改工程















2.光明区 2023 年城中村供用电安全隐患整治工程（公明街道上南村、下南村、永南村）





















3.福田区东海实验小学改扩建工程配电房迁移工程











4.观湖盛通工业园变配电系统改造工程











5.特区建工建筑产业园改造工程（一期）-永久用电增容换变安装工程











6.盐田沙头角综合楼电房改造工程













7 深圳地铁 10 号线电力管线改迁及恢复工程 10653 标段





























8 坂雪岗科技城片区与地铁 10 号线华为站地下连通通道项目电力管线改迁及恢复工程









































9 宝安区深华快速路工程第五标段（K-0-006.529~K0+226.91）电力管线迁改工程















二、拟派项目经理业绩

拟派项目经理业绩

序号 项目名称 建设单位
合同金额（万

元）
竣工日期

该业绩

担任职务

1

梅州市梅县区

剑英大道环境

整治提升项目

广东省三宜

集团有限公

司

379.80 2023-1-4 项目经理

2

深圳市清林径

引水调蓄工程

管理中心室外

电气工程

深圳市东部

水源管理中

心

175.68 2024-11-1 项目经理

3

罗湖莲塘小学

临时用电工程

（校外强电箱

变安装、校内低

压改造）

深圳市罗湖

区莲塘小学
86.08 2022-12-28 项目经理

4

东周小学学生

饭堂电缆采购

及安装工程

深圳市光明

区东周小学
26.45 2024-11-22 项目经理

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材料，仅填写

数据未提供证明材料不予认可。



1 梅州市梅县区剑英大道环境整治提升项目





















2 深圳市清林径引水调蓄工程管理中心室外电气工程



































3 罗湖莲塘小学临时用电工程（校外强电箱变安装、校内低压改造）





















4 东周小学学生饭堂电缆采购及安装工程























三、拟派项目团队情况（含项目经理）

项目管理机构配备情况表

拟任职务 姓名 学历 职称 执业资格证明

项目经理 江茂山 本科 高工 注册建造师

技术负责人 叶斌 本科 高工 专业技术资格证书

安全负责人 魏文锋 大专 助工 安全生产考核合格证书

质量负责人 许海宇 高中 / 质量员

造价师 江茂山 本科 高工 造价工程师

施工员 牛旗康 高中 / 施工员

安全员 陈建强 大专 / 安全员

质量员 卢源华 大专 / 质量员

资料员 王林林 大专 / 资料员

劳资专员 许小燕 大专 / 劳资专员

注：本表可拓展，按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材料，

仅填写数据未提供证明材料不予认可。



项 目 团 队 成 员 简 历 表

姓名 江茂山 性别 男
出生年

月
19831001

学历 本科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

高级工程师/注册建

造师

毕业学校及专业
昆明理工大学

/工程管理
毕业时间 2012.10

现任职务 项目经理

参加工作时间 2005.7

注：后附相关证明材料



















姓名 叶斌 性别 男
出生年

月
19880307

学历 本科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

高级工程师

毕业学校及专业
深圳大学/工

程管理
毕业时间 2013-7-1

现任职务 技术负责人

参加工作时间 2008.7

注：后附相关证明材料









姓名 魏文锋 性别 男
出生年

月
19871206

学历 专科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

高级工程师

毕业学校及专业

西南交通大学

/电气自动化

技术

毕业时间 2020-1-10

现任职务 安全总监

参加工作时间 2008.7

注：后附相关证明材料









姓名 许海宇 性别 男
出生年

月
19860424

学历 专科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

质量员

毕业学校及专业 毕业时间

现任职务 质量总监

参加工作时间 2005.7

注：后附相关证明材料









姓名 江茂山 性别 男
出生年

月
19831001

学历 本科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

高级工程师/造价工

程师

毕业学校及专业
昆明理工大学

/工程管理
毕业时间 2012.10

现任职务 商务造价

参加工作时间 2005.7

注：后附相关证明材料













姓名 牛旗康 性别 男
出生年

月
19940212

学历 高中

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

施工员

毕业学校及专业 / 毕业时间 /

现任职务 土建负责人

参加工作时间 2006.10

注：后附相关证明材料









姓名 陈建强 性别 男
出生年

月
19810827

学历 专科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

安全员

毕业学校及专业

广东水利电力

职业技术学院

/供用电技术

毕业时间 2015-3-12

现任职务 安全负责人

参加工作时间 2003.7

注：后附相关证明材料









姓名 卢源华 性别 男
出生年

月
19960501

学历 专科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

质量员

毕业学校及专业

广东省湛江市

技师学院/室

内设计

毕业时间 2015-7-10

现任职务 质量负责人

参加工作时间 2009.7

注：后附相关证明材料









姓名 王林林 性别 男
出生年

月
20000209

学历 专科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

资料员

毕业学校及专业

国家开放大学

/建筑工程技

术

毕业时间 2024-7-31

现任职务 资料员

参加工作时间 2022.7

注：后附相关证明材料









姓名 许小燕 性别 女
出生年

月
19820420

学历 专科

专业技术任职资格、注

册证书（或上岗证）、

职称证书

劳资专员

毕业学校及专业

深圳职业技术

学院/市场营

销

毕业时间 2006-6-28

现任职务 资料员

参加工作时间 2006.7

注：后附相关证明材料









拟派项目管理班子成员任职承诺书

致： 深圳五洲国际酒店管理集团有限公司

一、我方经认真考虑，现向贵方做出如下承诺：

1、我方完全理解招标文件或有不完善之处。我方不会因为招标文件中可能存在的缺陷

而减少任何应该承担的义务，也不会以此为由在任何时候向招标人提出索赔或免责抗辩。

2、我方确保拟派项目经理未在其他项目任职、中标或被政府相关部门锁定，并不同时

兼任其他工程项目的施工管理机构成员。

3、我方拟派的项目管理班子成员未在其他建设工程项目担任任职项目数量达到规定限

额的项目负责人。

投标人（公章）：（公司名称）深圳市朗利建设股份有限公司

法定代表人或其授权委托人签字：

日期：2025 年 9 月 5 日



四、其他

1、投标人基本情况表

企业名称
深圳市朗利建设股份有

限公司
企业曾用名（如有）

1.深圳市朗利机电工程有

限公司 ​ ​
2.深圳市大朗达市政工程

有限公司 ​ ​
3.深圳市大朗达投资发展

有限公司 ​ ​
4.深圳市郎达投资发展有

限公司 ​

统一社会信用代码 91440300755654408R

法定代表人 许丽燕

资质情况

输变电工程专业承包、城市及道路照明工程专业承包、机电工程施工总

承包、电力工程施工总承包、市政公用工程施工总承包、通信工程施工

总承包二级；

电子与智能化工程专业承包一级；施工劳务不分等级

财务情况

1、投标人近 3 年（2022-2024 年度）纳税机关出具的纳税证明原件

扫描件等。

2、投标人近 3 年（2022-2024 年度）财务报表情况（由第三方（会

计事务所）出具的投标人审计报告扫描件

投标人信誉
投标人近 3 年内不存在以下情况：被列入信用中国重点领域严重失信主

体名单、被列入中国执行信息公开网失信被执行人，提供查询截图。

重要提示： 如实填写上表。并在本表后附证明材料，仅填写数据未提供证明材料不予认可。



1、投标人近 3 年（2022-2024 年度）纳税机关出具的纳税证明原件扫描件等。













2、投标人近 3年（2022-2024 年度）财务报表情况（由第三方（会计事务所）出具的投

标人审计报告扫描件

近年财务状况表

年份
总资产

（万元）

净资产

（万元）

流动资产

（万元）

总负债

（万元）

流动负债

（万元）

营业收入

（万元）

净现金流

量（万元）

利润总额

（万元）

净利润

（万元）

营业

净利

率

（%）

净现

金流

动比

率

（%）

2022 年 2468.33

9951

958.792

297

2468.339

951

1509.547

654

1509.5476

54

1168.9363

08

-145.800

885

-41.2077

03
4.800104 0.41

38.8

4

2023 年 3108.75

4354

966.109

964

2883.754

354

2142.644

390

2142.6443

90

2580.3254

29

-225.000

000

-33.8900

36
7.317667 0.28

33.5

0

2024 年 3324.69

5679

968.743

987

3316.455

390

2355.951

692

2355.9516

92

2071.0962

25

216.7597

11
2.634023 2.634023 0.13

29.2

1

平均值
2967.26

3328

964.548

7493

2889.516

565

2002.714

579

2002.7145

79

1940.1193

21

-51.3470

58

-24.1545

72
4.917264 0.27

33.8

5



2022 年审计报告及附表

















































2023 年审计报告及附表

















































2024 年审计报告及附表















































3、投标人近 3 年内不存在以下情况：被列入信用中国重点领域严重失信主体名单、被

列入中国执行信息公开网失信被执行人，提供查询截图













2.不违法转包分包承诺书

致（招标人）：深圳五洲国际酒店管理集团有限公司

我单位参加 2025 年深圳迎宾馆第一配电房设施设备改造供应商招标 的招投标活动，

若有幸成为中标人，为保证本工程项目按招标文件和我方投标文件顺利实施，我方郑重作以

下承诺：

1、我方声明在本项目投标活动中无出借（租）企业资质、围标串标、弄虚作假行为，

违者承担相应的法律和经济责任；

2、承诺工程实施过程中不发生分包、转包、挂靠等行为，违者承担相应的法律和经济

责任；

3、承诺按期签订施工合同，按期进场，按期开工建设，严格按照合同相关约定履行合

同并保证工期、质量和安全；

4、承诺投标文件中确定的项目班子全员到岗，未经批准不得变更；

5、承诺严格执行廉政建设和反腐败的法律和法规，不发生违法乱纪行为；

6、承诺在项目实施过程中，服从招标人和监理单位的现场管理，积极配合相关管理部

门的检查、调查工作。

7、严格把控电缆等施工主要材料质量，杜绝不合格电缆等施工主要材料使用于本工程。

8、使用符合《非道路移动柴油机械排气烟度限值及测量方法》（GB36886-2018）国家

标准要求的非道路移动机械。

投标人：深圳市朗利建设股份有限公司（加盖公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖私章）

2025年 9月 5日



3.投标人企业所有制情况申报表

致：深圳五洲国际酒店管理集团有限公司

我方参加 2025 年深圳迎宾馆第一配电房设施设备改造供应商招标 的投标，根据招

标文件要求就本企业所有制及控股情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人姓名 深圳市朗利建设股份有限公司

企业所有制 ☑民营企业 □国有企业

控股股东/投资人 许丽燕 出资比（ 90 ）%

非控股股东/投资人 许海宇、许海平 出资比各（ 5 ）%

管理关系单位名称

管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称
深圳市建投智能科技

有限公司

备 注 无

注：1.本表后需附投标人的股权证明材料，如国家企业信用信息公示系统或各级市场监

督管理局公示的企业信息持股情况截图，如未提供，造成资格审查或评标时相关情况不被认

可的后果由投标人自负。

2.管理关系单位指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系的单

位；

3.如为联合体投标，只需提供联合体牵头单位的申报表。

4.如无相关情况，请在相应栏中填写“无”。

5.本表编入资信标书中。

投标人：深圳市朗利建设股份有限公司（加盖公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖私章）

2025年 9月 5日



1、
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